

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЗАЯВКА на 2025 год

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей» с.
Дмитриевская Слобода
почтовый Адрес заказчика

Код ОКДП	Наименование товаров, работ, услуг	Функциональные характеристики (потребительские)	Единица измерения	2025 г.							Способ размещения заказа
				Объем заказа	Цена начальная	Полная стоимость заказов	Поставка по кварталам (руб.)				
							I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	16
ПРОДУКЦИЯ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА; ПРОДУКЦИЯ ОХОТНИЧЬЕГО ПРОМЫСЛА; УСЛУГИ В СЕЛЬСКОМ ХОЗЯЙСТВЕ И ОХОТЕ											
112212	Капуста белокачанная		кг	680	40,67	27 655,60	7 320,60	6 507,20	6 507,20	7 320,60	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				2 503,12	662,59	588,97	588,97	662,59	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				25 152,48	6 658,01	5 918,23	5 918,23	6 658,01	
112110	Картофель		кг	1600	41,33	66 128,00	16 532,00	16 532,00	16 532,00	16 532,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				5 985,32	1 496,33	1 496,33	1 496,33	1 496,33	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				60 142,68	15 035,67	15 035,67	15 035,67	15 035,67	
113411	Лимоны		кг	5	197,63	988,14	296,44	197,63	197,63	296,44	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				89,44	26,83	17,89	17,89	26,83	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				898,70	269,61	179,74	179,74	269,61	
112411	Лук репчатый на репку		кг	350	39,00	13 650,00	3 510,00	3 510,00	3 120,00	3 510,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 235,46	317,69	317,69	282,39	317,69	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				12 414,54	3 192,31	3 192,31	2 837,61	3 192,31	
112250	Морковь столовая		кг	270	44,33	11 969,10	3 103,10	2 881,45	2 881,45	3 103,10	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 083,32	280,86	260,80	260,80	280,86	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				10 885,78	2 822,24	2 620,65	2 620,65	2 822,24	
113110	Яблоки		кг	700	170,00	119 000,00	34 000,00	25 500,00	34 000,00	25 500,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				10 770,80	3 077,37	2 308,03	3 077,37	2 308,03	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				108 229,20	30 922,63	23 191,97	30 922,63	23 191,97	
122212	Яйцо куриное		штг	6000	13,00	78 000,00	19 500,00	19 500,00	19 500,00	19 500,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				7 059,84	1 764,96	1 764,96	1 764,96	1 764,96	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				70 940,16	17 735,04	17 735,04	17 735,04	17 735,04	

112240	Свекла столовая		кг	270	42,00	11 340,00	2 940,00	2 520,00	2 520,00	3 360,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 026,40	266,10	228,09	228,09	304,12	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				10 313,60	2 673,90	2 291,91	2 291,91	3 055,88	
113412	Апельсины		кг	160	207,90	33 264,00	8 316,00	8 316,00	8 316,00	8 316,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				3 010,76	752,69	752,69	752,69	752,69	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				30 253,24	7 563,31	7 563,31	7 563,31	7 563,31	
113432	Бананы		кг	160	160,00	25 600,00	6 400,00	6 400,00	6 400,00	6 400,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				2 317,08	579,27	579,27	579,27	579,27	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				23 282,92	5 820,73	5 820,73	5 820,73	5 820,73	
112610	Огурцы свежие		кг	24	176,00	4 224,00		2 112,00	2 112,00		Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				382,32		191,16	191,16		
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				3 841,68		1 920,84	1 920,84		
112510	Помидоры свежие		кг	20	198,00	3 960,00		1 980,00	1 980,00		Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				358,42		179,21	179,21		
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				3 601,58		1 800,79	1 800,79		
	Итого					395 778,84	101 918,14	95 956,28	104 066,28	93 838,14	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				35 822,28	9 224,69	8 685,09	9 419,13	8 493,37	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				359 956,56	92 693,45	87 271,19	94 647,15	85 344,77	

ПИЩЕВЫЕ ПРОДУКТЫ И НАПИТКИ

1531222	Горох		кг	20	57,05	1 141,00	285,25	285,25	285,25	285,25	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				103,28	25,82	25,82	25,82	25,82	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				1 037,72	259,43	259,43	259,43	259,43	
1543110	Какао-порошок		кг	5	408,83	2 044,16	613,25	408,83	408,83	613,25	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				185,02	55,51	37,00	37,00	55,51	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				1 859,14	557,74	371,83	371,83	557,74	
1520432	Кефир		л	160	114,85	18 376,00	4 594,00	4 594,00	4 594,00	4 594,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 663,24	415,81	415,81	415,81	415,81	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				16 712,76	4 178,19	4 178,19	4 178,19	4 178,19	
1549301	Кисели на плодово - ягодной основе (сухой кисель)		кг	24	161,70	3 880,80	970,20	970,20	970,20	970,20	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				351,24	87,81	87,81	87,81	87,81	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				3 529,56	882,39	882,39	882,39	882,39	

1513565	Компот сухофрукты		кг	100	183,67	18 367,00	4 591,75	4 591,75	4 591,75	4 591,75	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 662,40	415,60	415,60	415,60	415,60	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				16 704,60	4 176,15	4 176,15	4 176,15	4 176,15	
1549210	Кофейный напиток		кг	15	392,33	5 884,96	1 176,99	1 765,49	1 765,49	1 176,99	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				532,66	106,53	159,80	159,80	106,53	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				5 352,30	1 070,46	1 605,69	1 605,69	1 070,46	
1531231	Пшено шлифованное		кг	40	54,40	2 176,00	544,00	544,00	544,00	544,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				196,96	49,24	49,24	49,24	49,24	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				1 979,04	494,76	494,76	494,76	494,76	
1531201	Крупа манная		кг	55	51,90	2 854,50	778,50	778,50	519,00	778,50	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				258,36	70,46	70,46	46,98	70,46	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				2 596,14	708,04	708,04	472,02	708,04	
1531291	Рис шлифованный		кг	60	104,50	6 270,00	1 567,50	1 567,50	1 567,50	1 567,50	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				567,52	141,88	141,88	141,88	141,88	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				5 702,48	1 425,62	1 425,62	1 425,62	1 425,62	
1544101	Макаронные изделия		кг	96	57,50	5 520,00	1 380,00	1 380,00	1 380,00	1 380,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				499,64	124,91	124,91	124,91	124,91	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				5 020,36	1 255,09	1 255,09	1 255,09	1 255,09	
1514126	Масло подсолнечное		л	104	140,20	14 580,80	3 785,40	3 505,00	3 505,00	3 785,40	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 319,72	342,62	317,24	317,24	342,62	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				13 261,08	3 442,78	3 187,76	3 187,76	3 442,78	
1531102	Мука пшеничная		кг	240	53,17	12 760,80	3 190,20	3 190,20	3 190,20	3 190,20	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 155,00	288,75	288,75	288,75	288,75	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				11 605,80	2 901,45	2 901,45	2 901,45	2 901,45	
1541021	Печенье		кг	20	169,40	3 388,00	847,00	847,00	847,00	847,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				306,64	76,66	76,66	76,66	76,66	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				3 081,36	770,34	770,34	770,34	770,34	
1549000	Соль йодированная		кг	44	19,25	847,00	211,75	211,75	211,75	211,75	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				76,68	19,17	19,17	19,17	19,17	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				770,32	192,58	192,58	192,58	192,58	
1511232	Мясо цыплят, ГОСТ		кг	160	222,40	35 584,00	7 784,00	10 008,00	10 008,00	7 784,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				3 220,74	704,54	905,83	905,83	704,54	

		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				32 363,26	7 079,46	9 102,17	9 102,17	7 079,46	
1549590	Специи		кг	0,4	1 496,00	598,40	149,60	149,60	149,60	149,60	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				54,16	13,54	13,54	13,54	13,54	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				544,24	136,06	136,06	136,06	136,06	
1511211	Субпродукты	печень говяжья,ГОСТ	кг	150	309,83	46 474,50	12 393,20	10 844,05	10 844,05	12 393,20	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				4 206,46	1 121,72	981,51	981,51	1 121,72	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				42 268,04	11 271,48	9 862,54	9 862,54	11 271,48	
1520533	Сыр твердый	Жирность 45-50%, ГОСТ	кг	40	656,33	26 253,20	6 563,30	6 563,30	6 563,30	6 563,30	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				2 376,20	594,05	594,05	594,05	594,05	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				23 877,00	5 969,25	5 969,25	5 969,25	5 969,25	
1541192	Хлеб пшеничный		кг	600	100,81	60 486,00	15 121,50	15 121,50	15 121,50	15 121,50	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				5 474,64	1 368,66	1 368,66	1 368,66	1 368,66	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				55 011,36	13 752,84	13 752,84	13 752,84	13 752,84	
1549101	Чай натуральный (сортовой) байховый черный		кг	4	684,93	2 739,72	684,93	684,93	684,93	684,93	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				247,96	61,99	61,99	61,99	61,99	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				2 491,76	622,94	622,94	622,94	622,94	
1541102	Хлеб ржаной		кг	440	67,00	29 480,00	7 370,00	7 370,00	7 370,00	7 370,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				2 668,28	667,07	667,07	667,07	667,07	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				26 811,72	6 702,93	6 702,93	6 702,93	6 702,93	
1542120	Песок сахарный		кг	310	73,10	22 661,00	5 848,00	5 482,50	5 482,50	5 848,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				2 051,08	529,31	496,23	496,23	529,31	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				20 609,92	5 318,69	4 986,27	4 986,27	5 318,69	
1531241	Крупа гречневая		кг	110	63,50	6 985,00	1 905,00	1 587,50	1 587,50	1 905,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				632,22	172,42	143,69	143,69	172,42	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				6 352,78	1 732,58	1 443,81	1 443,81	1 732,58	
1549820	Дрожжи		кг	4	187,00	748,00	187,00	187,00	187,00	187,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				67,72	16,93	16,93	16,93	16,93	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				680,28	170,07	170,07	170,07	170,07	
1541025	Вафли		кг	20	238,97	4 779,40	1 194,85	1 194,85	1 194,85	1 194,85	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				432,60	108,15	108,15	108,15	108,15	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				4 346,80	1 086,70	1 086,70	1 086,70	1 086,70	

1531212	Хлопья овсяные (геркулес)		кг	60	54,35	3 261,00	815,25	815,25	815,25	815,25	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				295,16	73,79	73,79	73,79	73,79	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				2 965,84	741,46	741,46	741,46	741,46	
1520501	Масло сливочное	Жирность 72,5% ,ГОСТ	кг.	160	796,00	127 360,00	31 840,00	31 840,00	31 840,00	31 840,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				11 527,48	2 881,87	2 881,87	2 881,87	2 881,87	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				115 832,52	28 958,13	28 958,13	28 958,13	28 958,13	
1520111	Молоко пастеризованное с йодокозеином	Жирность 3,2 %, ГОСТ	л.	3100	80,00	248 000,00	64 000,00	64 000,00	56 000,00	64 000,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				22 446,72	5 792,70	5 792,70	5 068,62	5 792,70	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				225 553,28	58 207,30	58 207,30	50 931,38	58 207,30	
1520162	Сметана	Жирность 15%, ГОСТ	кг.	63	265,80	16 745,40	4 252,80	4 252,80	3 987,00	4 252,80	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 515,66	384,93	384,93	360,87	384,93	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				15 229,74	3 867,87	3 867,87	3 626,13	3 867,87	
1520201	Творог	Жирность 9%,ГОСТ	кг.	336 323	362,00	121 748,95	28 960,00	31 248,95	28 960,00	32 580,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				11 019,62	2 621,20	2 828,37	2 621,20	2 948,85	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				110 729,33	26 338,80	28 420,58	26 338,80	29 631,15	
1512153	Рыба свежемороженая	Минтай, пикша, горбуша	руб			94 309,80	25 391,10	21 763,80	21 763,80	25 391,10	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				8 536,06	2 298,17	1 969,86	1 969,86	2 298,17	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				85 773,74	23 092,93	19 793,94	19 793,94	23 092,93	
1511131	Мясо свинина охлажденная, ГОСТ	Лопаточная часть- бескостная	кг	310	379,95	117 784,50	30 396,00	26 596,50	30 396,00	30 396,00	Открытый аукцион в электронной форме
		Бюджет муниципального образования округ Муром				10 660,79	2 751,17	2 407,28	2 751,17	2 751,17	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				107 123,71	27 644,83	24 189,22	27 644,83	27 644,83	
1513410	Томатная паста		кг	11	188,10	2 069,10	564,30	470,25	470,25	564,30	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				187,28	51,08	42,56	42,56	51,08	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				1 881,82	513,22	427,69	427,69	513,22	
1520080	Йогурт упаковка 0,5л	Малина 2,5%	л	160	94,55	15 128,00	3 782,00	3 782,00	3 782,00	3 782,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 369,24	342,31	342,31	342,31	342,31	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				13 758,76	3 439,69	3 439,69	3 439,69	3 439,69	
1513322	Зеленый горошек 420г		шт	16	89,11	1 425,76	356,44	356,44	356,44	356,44	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				129,04	32,26	32,26	32,26	32,26	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				1 296,72	324,18	324,18	324,18	324,18	

1510000	Консервированные огурцы 3л		шт	66	220,37	14 544,42	3 966,66	3 305,55	3 305,55	3 966,66	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 316,44	359,03	299,19	299,19	359,03	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				13 227,98	3 607,63	3 006,36	3 006,36	3 607,63	
1513461	Повидло		кг	30	182,60	5 478,00	1 826,00	913,00	913,00	1 826,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				495,82	165,27	82,64	82,64	165,27	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				4 982,18	1 660,73	830,36	830,36	1 660,73	
	Итого					1 102 735,17	279 887,72	273 177,24	266 162,49	283 507,72	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				99 809,73	25 332,93	24 725,56	24 090,66	25 660,58	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				1 002 925,44	254 554,79	248 451,68	242 071,83	257 847,14	

МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫЕ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ

2930429	Прочие хоз.товары	Веники, гвозди, лопаты и др.	руб.			10 000,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				10 000,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	
	Итого					10 000,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				10 000,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЭНЕРГИЯ, БЫТОВОЙ ГАЗ, ПАР И ГОРЯЧАЯ ВОДА

4010010	Услуги по электроэнергии	электроэнергия	квт/ч	65332,6	12,83	838 217,26	310 140,39	134 114,76	83 821,73	310 140,38	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				838 217,26	310 140,39	134 114,76	83 821,73	310 140,38	
4030020	Услуги по теплоснабжению	теплоэнергия	Гкал	183,45	3 565,98	654 179,03	294 380,57	98 126,86		261 671,60	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				423 217,04	190 447,67	63 482,56		169 286,81	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				230 961,99	103 932,90	34 644,30		92 384,79	
	Итого					1 492 396,29	604 520,96	232 241,62	83 821,73	571 811,98	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 261 434,30	500 588,06	197 597,32	83 821,73	479 427,19	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				230 961,99	103 932,90	34 644,30		92 384,79	

ПРИРОДНАЯ ВОДА И ЛЕД

4110010	Услуги по водоснабжению	водоснабжение холодная вода	куб.м.	1688	42,53	71 790,64	17 947,66	17 947,66	17 947,66	17 947,66	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				71 790,64	17 947,66	17 947,66	17 947,66	17 947,66	
	Итого					71 790,64	17 947,66	17 947,66	17 947,66	17 947,66	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				71 790,64	17 947,66	17 947,66	17 947,66	17 947,66	

УСЛУГИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ И ОБЪЕКТЫ СТРОИТЕЛЬСТВА

4530010	Прочие коммунальные услуги	Выполнение работ по профилактическому и аварийному ремонту на внутренних санитарно-технических системах холодного и горячего водоснабжения, канализации и отопления учреждений	руб.			15 664,30	3 916,07	3 916,07	3 916,08	3 916,08	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				15 664,30	3 916,07	3 916,07	3 916,08	3 916,08	
	Итого				15 664,30	3 916,07	3 916,07	3 916,07	3 916,08	3 916,08	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				15 664,30	3 916,07	3 916,07	3 916,08	3 916,08	

СВЯЗЬ

6420090	Услуги связи	телефон	руб.			16 932,20	4 233,05	4 233,05	4 233,05	4 233,05	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				16 932,20	4 233,05	4 233,05	4 233,05	4 233,05	
6420090	Услуги связи	Интернет	руб.			9 480,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет Владимирской области				9 480,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	
	Итого					26 412,20	6 603,05	6 603,05	6 603,05	6 603,05	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				16 932,20	4 233,05	4 233,05	4 233,05	4 233,05	
		Бюджет Владимирской области				9 480,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ И АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ ОБЩЕСТВУ В ЦЕЛОМ, ПРОЧИЕ; УСЛУГИ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦ

7522000	Противопожарные мероприятия	Выполнение работ по техническому обслуживанию и планово-предупредительному ремонту установок автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре в учреждениях	руб.			24 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				24 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	
7522000	Охрана объектов	Оказание охранных услуг по реагированию на тревожный сигнал технических средств охраны в муниципальных образовательных учреждениях округа Муром	руб.			11 040,00	2 760,00	2 760,00	2 760,00	2 760,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				11 040,00	2 760,00	2 760,00	2 760,00	2 760,00	

7522000	Противопожарные мероприятия	Обслуживание подачи сигнала по системе "Стрелец" на пульт пожарной охраны	руб.			39 960,00	9 990,00	9 990,00	9 990,00	9 990,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				39 960,00	9 990,00	9 990,00	9 990,00	9 990,00	
7522000	Охрана объектов	Оказание охранных услуг путем оперативного реагирования на сигналы "тревога помещения"	руб			90 000,00	22 500,00	22 500,00	22 500,00	22 500,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				90 000,00	22 500,00	22 500,00	22 500,00	22 500,00	
	Итого					165 000,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				165 000,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00	41 250,00	

УСЛУГИ В ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАНИЯ

8010000	Прочие услуги по содержанию имущества	Вывоз мусора	руб.			32 579,10	8 144,77	8 144,77	8 144,78	8 144,78	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				32 579,10	8 144,77	8 144,77	8 144,78	8 144,78	
8010000	Прочие услуги в рамках текущей деятельности	Услуги по техобслуживанию и обновлению системы управления сайтом	руб			13 800,00	3 450,00	3 450,00	3 450,00	3 450,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				13 800,00	3 450,00	3 450,00	3 450,00	3 450,00	
	Итого					46 379,10	11 594,77	11 594,77	11 594,78	11 594,78	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				46 379,10	11 594,77	11 594,77	11 594,78	11 594,78	

УСЛУГИ В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И В СОЦИАЛЬНОЙ ОБЛАСТИ

8513090	Виды санитарно-профилактической услуги	мед.осмотр сотрудников	руб			39 780,00			39 780,00		Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				39 780,00			39 780,00		
	Итого					39 780,00			39 780,00		
		Бюджет муниципального образования округ Муром				39 780,00			39 780,00		

УСЛУГИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ГОРОДЕ СЛУЖБАМИ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

9010000	Дератизация и дезинфекция учреждений		руб.			7 020,00	1 755,00	1 755,00	1 755,00	1 755,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				7 020,00	1 755,00	1 755,00	1 755,00	1 755,00	
9010010	Услуги по водоснабжению	канализация	куб.м.	1688	33,23	56 092,24	14 023,06	14 023,06	14 023,06	14 023,06	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				56 092,24	14 023,06	14 023,06	14 023,06	14 023,06	
	Итого					63 112,24	15 778,06	15 778,06	15 778,06	15 778,06	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				63 112,24	15 778,06	15 778,06	15 778,06	15 778,06	

УСЛУГИ ПО РАСПРОСТРАНЕНИЮ ИНФОРМАЦИИ; УСЛУГИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ

9221000	Услуги по обслуживанию и обновлению информационной системы БАРС		руб			25 000,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
		Бюджет муниципального образования округ Муром				25 000,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	
	Итого					25 000,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				25 000,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	
	ИТОГО:					3 454 048,78	1 092 166,43	707 214,75	599 670,13	1 054 997,47	
		Бюджет муниципального образования округ Муром				1 840 724,79	636 115,29	331 977,58	258 081,15	614 550,77	
		Бюджет Владимирской области				9 480,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	
		Внебюджетные средства получателей средств местного бюджета				1 603 843,99	453 681,14	372 867,17	339 218,98	438 076,70	

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий МБДОУ "Детский сад № 7" _____ Л.Е.Гольшева Заместитель председателя, начальник отдела муниципального заказа КУМИ администрации округа Муром

_____ И.Ю.Савина

Главный бухгалтер _____ Г.Н.Чараева Главный специалист отдела финансово-хозяйственного анализа цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром

_____ В.А.Гусева

_____ Главный специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром

_____ Е. Ю. Леонтьева